
KÚ-05529/2018-100-01001

Kupní Smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami;

Prodávající;
JANUS spol. s r.o.
Na lysinách 43,147 00 Praha 
IČ: 40764281

Kupující:
Česká republika - Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 
Pod sídlištěm 1800/9 
1 8 2 1 4 -P ra h a  8 Kobylisy 
IČO: 71185224

zastoupená ředitelem Ing, Lubomírem Klučkou

I. Předmět smlouvy

1, Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v článku II. této smlouvy. 
Kupující se zavazuje zboží řádně převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

II. Specifikace prodávaného zboží a cena zboží

1. Předmětem prodeje je 25 ks tiskáren Kyocera Ecosys P3045dn pro zajištění tisku dokumentů 
A4, doprava a instalace zařízení v sídle kupujícího včetně zaškolení obsluhy v délce min. 2 
hodin, rozšířené záruky provozuschopnosti v délce 60 měsíců nebo 250 000 výtisků A4 - podle 
toho, která skutečnost nastane dřív, specifikovaných v podrobnostech dle Přílohy č. 1 Smlouvy 
(dále jen .zboží").

2. Rozšířená záruka provozuschopnosti v délce 60 měsíců nebo 250 000 výtisků (podle toho, 
která skutečnost nastane dřív) se vztahuje na veškeré součásti zařízení, včetně těch 
spotřebních, s výjimkou toneru. Závady, které se vyskytnou v době této záruky se prodávající 
zavazuje odstranit nejpozději do 3 pracovních dní od nahlášení závady.

3. Celková hodnota zboží činí 82.500,- CZK bez DPH, tj. 99.825,- CZK s DPH. Cena za jeden kus 
tiskárny činí 3.300,- CZK bez DPH.

III. Dodací podmínky

1. Datum dodání zboží podle specifikace v bodě II je do 30 dnů od podepsání Smlouvy.

2. Zboží bude předáno v sídle kupujícího.

3. Předání zboží bude stvrzeno oboustranně podepsaným akceptačnlm protokolem.



IV. Platební podmínky

1. Daňový doklad (faktura) bude vystaven do 15. kalendářního dne po předáni zboží. Kupující se
zavazuje uhradit fakturu do 21 dnů od převzetí zboží na účet prodávajícího, který je uveden na 
faktuře. Daňový doklad musí být vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je 
kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatností zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností; lhůta splatností počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného 
či opraveného dokladu.

2. V případě prodlení s dodáním zboží, nebo jeho části má kupující právo požadovat po 
prodávajícím slevu z ceny zboží ve výši 0,5% z celkové ceny zboží za každý započatý den

3. V případě prodlení s odstraněním závad zařízení v době záruky, má kupující právo požadovat 
po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý pracovní den prodlení.

4. V případě nedodržení smluvního termínu určeného k zaplacení fakturované částky za dodávku
zboží je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % 
z fakturované částky za každý den prodlení.

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou originálech, z nichž prodávající obdrží jeden výtisk, kupující 
jeden výtisk. Změny a dodatky ke smlouvě musí být sjednány písemně, jinak jsou neplatné.

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Není-ii v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní náležitosti občanským zákoníkem.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  specifikace tiskárny (datasheet)

V Praze dne: V Praze dne: 3 .9 .2018

prodlení.

V. Závěrečná ustanovení

prodávající
ing. Vladimír Doležal, jednatel Ing. Lubomír Klučka, ředitel úřadu



Příloha č, 1

Tiskárny A4 -  25 kusů
Minimální požadované vlastnosti:

• Formát:
• Černobílý tisk
• Rychlost min:
• Rozlišení min:
• Duplex:
• Připravenost k provozu:

o Zahřátí stroje do: 
o Tisk první strany do:

• Zásobník papíru:
1x - A4 min 500 listů

• Připojitelnost:
o USB 2.0

LAN RJ-45 100 Mb/sec nebo vyšší,

• Software:
o Certifikované (podepsané) ovladače pro současné verze WINDOWS 

systémů tedy WINDOWS 2008R2/WINDOWS 10 a vyšší
o Ovladače pro x86 a x64 verze,

» Rozšířená záruka provozuschopnosti, to jest záruka na veškeré součásti 
zařízení, včetně těch spotřebních, s výjimkou toneru, v délce 60 měsíců 
nebo 250 000 výtisků A4 (podle toho, která skutečnost nastane dřív) -  tj. 
v případě, že v období do uplynutí 60 měsíců od akceptace plnění nebo 
před dosažením 250 000 výtisků A4 (podle toho, která skutečnost nastane 
dřív) bude vyžadována výměna jakéhokoliv dílu, má uchazeč povinnost ji 
provést bezplatně.

Součástí ceny zařízení je doprava a instalace v sídle zadavatele včetně zaškolení 
obsluhy v délce min. 2 hodin.
Zařízení musí být vyrobena v souladu s ISO 9001, ISO 14001, být nová a určená pro 
evropský trh.
Dodavatel musí být oficiálním prodejcem zařízení.
Zadavatel si vyhrazuje právo vyzkoušet zařízení v reálném provozu ještě před 
uzavřením smlouvy.

A4

40 stran/min A4 
1200x1200 DPI.
Ano

30 s.
10 s.

Všechny výše uvedené požadavky splňuje tiskárna Kyocera Ecosys P3045dn (viz přiložený datasheet)


		2018-09-18T13:05:21+0200
	Unknown signer 61b8fd9c09362f6fd08fc8e3f4fe62f81f686dd3




